Classe Procedimento Comum

Autor Miller Matos dos Santos

Réu Seguradora Líder dos Consórcios DPVAT S/A

SENTENÇA

Proferida a sentença, a parte, a demandada veio aos autos e efetuou o 
depósito do valor da liquidação (p. 206) no importe de R$ 7.685,33 (sete mil, seiscentos e 
oitenta e cinco reais e trinta e três centavos), postulando a extinção do feito, ante o 
adimplemento total da obrigação (p. 205/207).

Em seguida, a parte credora manifestou concordância quanto aos valores 
depositados, declarando-se por satisfeita a obrigação. Em razão disso, pugnou pela